
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 02/06/2022 - 09:34

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 528,28 C

31/05/2022 240639 RESGATE 119.932,87 C 120.461,15 C

31/05/2022 006322 DOC ELET E 909,00 D 119.552,15 C

31/05/2022 169550 ENVIO TED 8.911,00 D 110.641,15 C

31/05/2022 169790 ENVIO TED 2.100,00 D 108.541,15 C

31/05/2022 170263 ENVIO TED 1.770,00 D 106.771,15 C

31/05/2022 170483 ENVIO TED 787,80 D 105.983,35 C

31/05/2022 171025 ENVIO TED 1.174,42 D 104.808,93 C

31/05/2022 172550 ENVIO TED 39.319,57 D 65.489,36 C

31/05/2022 311647 ENVIO TEV 436,32 D 65.053,04 C

31/05/2022 311648 ENVIO TEV 2.053,09 D 62.999,95 C

01/06/2022 233999 RESGATE 12.203,07 C 75.203,02 C

01/06/2022 147409 PG LUZ/GAS 3.851,87 D 71.351,15 C

01/06/2022 148842 PAG FONE 94,73 D 71.256,42 C

01/06/2022 149076 PAG FONE 5.518,98 D 65.737,44 C

01/06/2022 150611 PAG FONE 49,90 D 65.687,54 C

01/06/2022 150936 PAG FONE 98,95 D 65.588,59 C

01/06/2022 492071 PAG BOLETO 10.775,28 D 54.813,31 C

01/06/2022 493979 PAG BOLETO 579,49 D 54.233,82 C

01/06/2022 498740 PAG BOLETO 1.212,00 D 53.021,82 C

01/06/2022 158346 ENVIO TED 180,00 D 52.841,82 C

01/06/2022 159344 ENVIO TED 4.500,00 D 48.341,82 C

01/06/2022 159734 ENVIO TED 714,10 D 47.627,72 C

01/06/2022 160062 ENVIO TED 720,00 D 46.907,72 C

01/06/2022 011435 ENVIO TEV 240,00 D 46.667,72 C

01/06/2022 011438 ENVIO TEV 240,00 D 46.427,72 C

01/06/2022 074321 DB FOL PAG 2.388,20 D 44.039,52 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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